CÔNG TY CỔ PHẦN LIÊN HIỆP
XUẤT NHẬP KHẨU VÀ ĐẦU TƯ  HÀ NỘI
----***----
Số: 11/TT-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------

Hà Nội,  ngày      tháng     năm 2021

TỜ TRÌNH
Về việc: Thông qua danh sách ứng cử, đề cử
và bầu thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2021.
· [bookmark: _GoBack]Căn cứ Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;
· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Liên hiệp XNK và Đầu tư Hà Nội được Đại hội cổ đông thường niên năm 2020 thông qua ngày 29/06/2020.
Đại hội đồng cổ đông lần đầu được tổ chức ngày 21/05/2016 đã bầu ra thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2016-2021 gồm các ông bà có tên sau đây:
1. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng	Trưởng ban Kiểm soát
2. Ông Nguyễn Mạnh Hùng	Thành viên Ban Kiểm soát
3. Bà Đinh Thị Thu Huyền		Thành viên Ban Kiểm soát
Ngày 29/06/2020 Đại hội đồng cổ đông lần thứ 2 được tổ chức đã miễn nhiệm và bầu bổ sung các thành viên, hiện tại Ban kiểm soát gồm các ông bà có tên sau đây:
1. Ông Nguyễn Mạnh Hùng	Trưởng Ban Kiểm soát
2. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng	Thành viên Ban Kiểm soát
3. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo	Thành viên Ban Kiểm soát
Nhằm đảm bảo nhân sự đầy đủ để thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Kiểm soát đã được quy định trong Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Liên hiệp XNK và Đầu tư Hà Nội, kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua danh sách nhân sự tham gia bầu thành viên Ban Kiểm soát, nhiệm kỳ 2021-2016.
1. Ông Nguyễn Mạnh Hùng - Nguyên Trưởng ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2016-2021
2. Bà Nguyễn Thị Thu Hằng - Nguyên Thành viên BKS nhiệm kỳ 2016-2021
3. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo -Nguyên Thành viên BKS nhiệm kỳ 2016-2021
Kính trình Đại hội cổ đông xem xét và thông qua vấn đề trên./.

	TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Nghị